
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Společnost atx – automotion ve Žďáře nad Sázavou, hledá nové zaměstnance. 
 

 
 
 

 Nabízená pozice  : Elektromontér 
 

Nabídnutá mzda: 15 000 – 20 000 
 
 
 
 
 
 
 
 

Studuješ a máš možnost si sehnat praxi v oboru sám? Nebo jsi po škole a rád bys našel práci v oblasti, kterou ovládáš? Nabízíme ti práci, 

při které se podíváš do různých koutů Evropy, a finanční ohodnocení bude samozřejmě odpovídající. 
 
 
 

Do našeho pracovního týmu sháníme zaměstnance na pozici elektromontéra, který bude mít vzdělání technického směru s platnou 

vyhláškou 50. Jako výhody shledáváme znalost cizího jazyka a řidičský průkaz sk. B. Hledáme hlavně zodpovědného a spolehlivého 

člověka, který je ochotný pracovat v týmu. 
 
 
 

Druh pracovního úvazku je možné po domluvě přizpůsobit (HPP, DPČ). I šikovný absolvent či student u nás najde své místo 
 
 
 

Pokud tě naše nabídka zaujala, kontaktuj nás na emailu papezova@atx.cz. 


